

令和4年度	工 事 設 計 書			
工 事 名	依那古小学校舗装補修工事			
施 工 地 名	伊賀市 沖 地内			
工 費	¥ 6,908,000			
工 期	契約の日から	令和5年3月15日まで	設 計	令和4年12月
工 事 の 大 要			設 計	検 算
依那古小学校舗装補修工事			業 種	ほ 業種コード 13

依那古小学校舗装補修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	直接工事費	発生材処分費共	1	式		5,064,114	(直接工事費+廃材処分費) 4,738,314 + 325,800
B	共通仮設費	共通仮設費率	1	式		68,138	率対象分 4,738,314
	共通仮設費	積上げ	1	式		26,400	
	純工事費					5,158,652	
C	現場管理費	現場管理費率	1	式		208,902	率対象分 4,832,852
	工事原価					5,367,554	
D	一般管理費		1	式		912,446	
	工事価格					6,280,000	
	消費税及び地方消費税		1	式		628,000	10.00%
	工事費計					6,908,000	

依那古小学校舗装補修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	直接工事費						
	アスファルト舗装撤去	密粒度アスコnt50	43.4	m3	4,430	192,262	複合単価表
	アスファルト舗装	不陸整正、路床・路盤の補足材敷均し転圧共 密粒度アスコnt50	867.6	m2	4,560	3,956,256	※その他工事 代価表
	会所柵	蓋取替	5	箇所	2,300	11,500	単価表
	既設柵嵩上げ		1	式		168,600	代価表
	発生材積込費	アスファルト・コンクリート・モルタル類等・機械	43.4	m3	3,050	132,370	代価表
	発生材運搬費	アスファルト・コンクリート・モルタル類等・機械	43.4	m3	6,390	277,326	代価表
	発生材処分費	アスファルト、コンクリート	108.6	t	3,000	325,800	代価表
	A 計					5,064,114	

依那古小学校舗装補修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B	共通仮設費	積上げ					
	交通誘導員B	1人/日	2	人	13,200	26,400	
	B 計					26,400	